CW ENERJİ
CWT
GÜNEŞ
PANELİTOPCON MONOKRİSTAL     108TN10
30 Yıl Performans Garantisi 12 Yıl Ürün Garantisi
16BB
n-Type

CWT doğrusal performans garantisi
Standart katmanlı garanti
12 30
Azınlık taşıyıcı kısıtlaması
Çoğunluk taşıyıcı geçişi
Düşük direnç kaybı ve yüksek Voc
Tünelleme katmanı
99%
87.4%
94.6%
IEC 61215, IEC 61730-1, IEC 61730-2
IEC 62804 PID (POTANSİYEL KAYNAKLI BOZULMA)
IEC 61701 TUZ KOROZYON
IEC 62716 AMONYAK KOROZYON
ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018
CWT450-108TN10 450 Wp
CWT445-108TN10 445 Wp
CWT440-108TN10 440 Wp
CWT435-108TN10 435 Wp
CWT430-108TN10 430 Wp
CWT425-108TN10 425 Wp
CWT420-108TN10 420  Wp
  TOPCON MONOKRİSTAL     108TN10
®
FİZİKSEL ÖZELLİKLER